PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÂQ ÁRIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEloA, 2© - CENTnQ. @? 18.18s-ow - TEUFU 1 5. 3278-97w - CENTRO - Piar oo SUL - sp

www.pilardosd.sp.gov.br

PORTARIA N.' 6.458/2.019
De 22 de abril de 2019.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
PUBLICO MUNICIPAL E
PROVIDÊNCIAS"

SERVIDOR
OUTRAS

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1" -- Fica nomeado o Sr. ADVIR LEME l)E
QUEM ROZ, portador da CTPS n.' 059107, série 00127 - SP, para exercer as funções do cargo
de AJUDANTE GERAL, provimento efetivo, com remuneração ref. 02 confonne tabela de

referência da LC 267/2013. Concurso Público n' O1/2017 -- (PA n.' 2577/2019).

Art. 2o -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos em 12 de abril de 2019.

Pilar do Sul, 22 de abril de 2019

. ANTONIO JO$E PEREIRA
'''\.. Prefeito,PÚunicipal

CAETANO SCADUTO PILHO
ecr. de Negócios Jurídicos e A'ributários

JOSE CJ lhA
Seca. de Adm. e Recu Humanos

Municipal de'
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

U..do Su], na data supra.
.}í,c#' :'l-.P .,cc # #9""a"JIH:

Assistente Administrativo l